642 1000 
e-post: vootele.hansen@eihr.ee  

3. Projektijuhi nimi ja kontaktandmed 

Nimi: Aet Kukk 
GSM: 533 02328 
e-post: aet.kukk@eihr.ee 

4. Pangakonto number 
Pank: Swedbank 
Arvelduskonto: IBAN: EE762200221056930699 

5. Taotletav summa 
230 000,00 € (kakssada kolmkümmend  tuhat eurot) 

6. Taotleja esindaja nimi ja ametikoht 
Vootele Hansen 
Inimõiguste Instituudi juhatuse esimees  

Projekt 

7. Projekti nimi 

Inimõiguste olukorra analüüsimine ja tutvustamine  

8. Projekti algus ja lõpp 

01.01.2026 – 31.12.2026